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HanmeHoBaHve
Becbl 31eKTPOHHbIE
CTONMKM NOAbEMHble
LWtatnB nabopaTopHbIii KOMOVMHWUPOBAHHBII
FEPBAPWIA "OCHOBHbIE TPYMMbl PACTEHWIA"
FEPBAPUIA «/IEKAPCTBEHHBIE PACTEHWA 20 BJOB»
FEPBAPUIA PACTUTE/IbHBIE COOBLLEECTBA
EPBAPUIA «MOP®O/IOTS PACTEHU»
FEPBAPUI «3AKOHOMEPHOCTW U3MEHUMBOCTM»
FEPBAPUI «3BOJFOLINS OPTAHMYECKOMO BUIA»
FEPBAPUI «CE/TbCKOXO3ANCTBEHHBIE PACTEHWS»
FEPBAPU «KYNIbTYPHBIE PACTEHUS»
TEPBAPUI «JlekapcTBeHHble pacTeHns KasaxcraHa Ha kas. i
pyc. fA3bikax 25 BuaoB»
KONNEKUMA CEMAH 1 MNOL0B

KONNEKUMS «LLUWLLKW, NNOAbI, CEMEHAJEPEBBEB W
KYCTAPHWKOB»

MPEACTABUTENM OTPS0B HACEKOMbIX (HA NMPUMEPE
BPEAVITESIEN)

KOMMEKLNSA "MYENA MEAOHOCHAS"
PA3BUTVE HACEKOMbIX C MO/HbIM MPEBPALLEEHNEM
LLENKOMPSA, TYTOBbIN

KOMMEKLNSA «PA3BUTVE HACEKOMBIX C HEMO/HbBIM
MPEBPALLIEHVEM CAPAHUYA»

3MES

PA3BUTVE KOCTUCTOW PbiBbl

PA3BUTVE NATYLLKA

PA3BUTVE XYKA

BbIUNIA LIEMEHb

PEYHOW PAK

MO/IE/b CEPALIA

MO/IE/b [IHK CTPYKTYPHAS

MOJIE/Tb PHK

MOJIE/Ib [IA3A YENOBEKA

MOJIE/Tb YXA

MOIE/b XXENYAKA

HABOP MUKPOTPEMAPATOB MO BOTAHWKE
HABOP MUKPOTPEMAPATOB M0 300/10T W
MO/IE/b CKENETA KPOJINKA

MO/IE/b CKENIETA KOCTUCTOW PbiBbl
MO/IE/b CKENETA FONYBA

MO/IE/b CKENETA NAYLLKM

MWKPOCKOM YYEBHbIN

HABOP XWUMWYECKOW MOCY/ibl U MPUHALMEXHOCTEM
A7 NABOPATOPHbBIX PABOT MO BAOOTNIA

MPEAMETHOE 11 MOKPOBHbIE CTEKNA A1 MUKPOCKOIMA
NTOro
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LleHa 3a ep,.
87 420,00
58 860,00
56 530,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00

85 100,00
63 315,00

63 315,00

63 315,00
63 315,00

63 315,00

63 315,00

63 315,00
63 315,00
63 315,00
68 315,00
56 580,00
55 220,00
57 840,00
78 680,00
69 800,00
69 800,00
69 800,00
63 800,00
99 720,00
99 720,00
66 260,00
56 280,00
56 260,00
56 130,00
143 430,00

114 430,00

18 900,00

Cymma
87 420,00
58 860,00
56 530,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00
85 100,00

85 100,00
63 315,00

63 315,00

63 315,00
63 315,00

63 315,00

63 315,00

63 315,00
63 315,00
63 315,00
68 315,00
56 580,00
55 220,00
57 840,00
78 680,00
69 800,00
69 800,00
69 800,00
63 800,00
99 720,00
99 720,00
66 260,00
56 280,00
56 260,00
56 130,00
573 720,00

114 430,00

94 500,00
3 345 400,00



