

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Весы электронные	шт	1	87 420,00	87 420,00
2	Столики подъемные	шт	1	58 860,00	58 860,00
3	Штатив лабораторный комбинированный	шт	1	56 530,00	56 530,00
4	ГЕРБАРИЙ "ОСНОВНЫЕ ГРУППЫ РАСТЕНИЙ"	шт	1	85 100,00	85 100,00
5	ГЕРБАРИЙ «ЛЕКАРСТВЕННЫЕ РАСТЕНИЯ 20 ВИДОВ»	шт	1	85 100,00	85 100,00
6	ГЕРБАРИЙ РАСТИТЕЛЬНЫЕ СООБЩЕСТВА	шт	1	85 100,00	85 100,00
7	ГЕРБАРИЙ «МОРФОЛОГИЯ РАСТЕНИЙ»	шт	1	85 100,00	85 100,00
8	ГЕРБАРИЙ «ЗАКОНОМЕРНОСТИ ИЗМЕНЧИВОСТИ»	шт	1	85 100,00	85 100,00
9	ГЕРБАРИЙ «ЭВОЛЮЦИЯ ОРГАНИЧЕСКОГО ВИДА»	шт	1	85 100,00	85 100,00
10	ГЕРБАРИЙ «СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЕ РАСТЕНИЯ»	шт	1	85 100,00	85 100,00
11	ГЕРБАРИЙ «КУЛЬТУРНЫЕ РАСТЕНИЯ»	шт	1	85 100,00	85 100,00
12	ГЕРБАРИЙ «Лекарственные растения Казахстана на каз. и рус. Языках 25 видов»	шт	1	85 100,00	85 100,00
13	КОЛЛЕКЦИЯ СЕМЯН И ПЛОДОВ	шт	1	63 315,00	63 315,00
14	КОЛЛЕКЦИЯ «ШИШКИ, ПЛОДЫ, СЕМЕНАДЕРЕВЬЕВ И КУСТАРНИКОВ»	шт	1	63 315,00	63 315,00
15	ПРЕДСТАВИТЕЛИ ОТРЯДОВ НАСЕКОМЫХ (НА ПРИМЕРЕ ВРЕДИТЕЛЕЙ)	шт	1	63 315,00	63 315,00
16	КОЛЛЕКЦИЯ "ПЧЕЛА МЕДОНОСНАЯ"	шт	1	63 315,00	63 315,00
17	РАЗВИТИЕ НАСЕКОМЫХ С ПОЛНЫМ ПРЕВРАЩЕНИЕМ ШЕЛКОПРЯД ТУТОВЫЙ	шт	1	63 315,00	63 315,00
18	КОЛЛЕКЦИЯ «РАЗВИТИЕ НАСЕКОМЫХ С НЕПОЛНЫМ ПРЕВРАЩЕНИЕМ САРАНЧА»	шт	1	63 315,00	63 315,00
19	ЗМЕЯ	шт	1	63 315,00	63 315,00
20	РАЗВИТИЕ КОСТИСТОЙ РЫБЫ	шт	1	63 315,00	63 315,00
21	РАЗВИТИЕ ЛЯГУШКИ	шт	1	63 315,00	63 315,00
22	РАЗВИТИЕ ЖУКА	шт	1	68 315,00	68 315,00
23	БЫЧИЙ ЦЕПЕНЬ	шт	1	56 580,00	56 580,00
24	РЕЧНОЙ РАК	шт	1	55 220,00	55 220,00
25	МОДЕЛЬ СЕРДЦА	шт	1	57 840,00	57 840,00
26	МОДЕЛЬ ДНК СТРУКТУРНАЯ	шт	1	78 680,00	78 680,00
27	МОДЕЛЬ РНК	шт	1	69 800,00	69 800,00
28	МОДЕЛЬ ГЛАЗА ЧЕЛОВЕКА	шт	1	69 800,00	69 800,00
29	МОДЕЛЬ УХА	шт	1	69 800,00	69 800,00
30	МОДЕЛЬ ЖЕЛУДКА	шт	1	63 800,00	63 800,00
31	НАБОР МИКРОПРЕПАРАТОВ ПО БОТАНИКЕ	шт	1	99 720,00	99 720,00
32	НАБОР МИКРОПРЕПАРАТОВ ПО ЗООЛОГИИ	шт	1	99 720,00	99 720,00
33	МОДЕЛЬ СКЕЛЕТА КРОЛИКА	шт	1	66 260,00	66 260,00
34	МОДЕЛЬ СКЕЛЕТА КОСТИСТОЙ РЫБЫ	шт	1	56 280,00	56 280,00
35	МОДЕЛЬ СКЕЛЕТА ГОЛУБЯ	шт	1	56 260,00	56 260,00
36	МОДЕЛЬ СКЕЛЕТА ЛЯГУШКИ	шт	1	56 130,00	56 130,00
37	МИКРОСКОП УЧЕБНЫЙ	шт	4	143 430,00	573 720,00
38	НАБОР ХИМИЧЕСКОЙ ПОСУДЫ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ ДЛЯ ЛАБОРАТОРНЫХ РАБОТ ПО БИОЛОГИИ	шт	1	114 430,00	114 430,00
39	ПРЕДМЕТНОЕ И ПОКРОВНЫЕ СТЕКЛА ДЛЯ МИКРОСКОПА	шт	5	18 900,00	94 500,00
ИТОГО					3 345 400,00